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INFORMACJA  

O ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO  

WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU TRANSPORTU DROGOWEGO W OPOLU 

 

 Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 

Państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 228) Opolski Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego 

informuje o zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego (wykaz - załącznik nr 1), które 

mogą być przedmiotem nieodpłatnego przekazania. 

 

Nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony następuje na pisemny wniosek (załącznik nr 2): 

 

1. jednostki sektora finansów publicznych lub państwowej osoby prawnej, która nie jest 

jednostką sektora finansów publicznych. 

 

Wniosek należy przesłać do Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego do dnia 

27.03.2026 r.: 

 

1. Drogą pocztową na adres: Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Opolu,  

ul. Wrocławska 170, 45-836 Opole. 

2. E-Doręczenia: ADE: AE:PL-98153-63779-VUGVA-25 

3. ePUAP: /7542707627/skrytka 

 

Nieodpłatnego przekazania dokonuje się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

Opolski Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego informuje, że przy podejmowaniu decyzji o 

zagospodarowaniu zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego przez 

nieodpłatne przekazanie lub darowiznę uwzględnia się, w pierwszej kolejności, potrzeby jednostek 

sektora finansów publicznych. 

Opolski Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego informuje, że rozpatrywanie wniosków o 

nieodpłatne przekazanie będzie się odbywało zgodnie z kolejnością ich składania, z zastrzeżeniem, 

że w pierwszej kolejności uwzględnione zostaną potrzeby jednostek sektora finansów publicznych. 

W przypadku wniosków z taką samą datą złożenia do Inspektoratu, wyboru jednostki, której 

przekazany zostanie składnik majątku, dokona Opolski Wojewódzki Inspektor Transportu 

Drogowego po przeprowadzeniu analizy potrzeb podmiotu wnioskującego i uzasadnienia wniosku. 

Opolski Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego zastrzega sobie prawo do odwołania 

procedury bez wskazywania przyczyny. 
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